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Ham-STake PODWIESZANY DOMEK ZE
STRZECHĄ

Cena 11,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 5903707321117

Kod producenta HS.72B

Kod EAN 5903707321117

Producent Ham-Stake

Opis produktu
PODWIESZANY WIGWAM ZE STRZECHĄ, 3 OTWORY

Naturalny domek wykonany z orzecha kokosowego i słomianej strzechy, wypełniony aromatycznym zielem babki
lancetowatej. Idealne schronienie dla najmniejszych i małych gryzoni!

Średnica otworów wynosi 45 mm i jest ich aż 3, co z pewnością zachęci zwierzaka do eksploracji i zabawy.
Domek posiada możliwość podwieszenia (zintegrowany sznurek 15 cm oraz praktyczny haczyk) i w takiej postaci sprawdzi się

najlepiej. Dostarczy gryzoniowi możliwość schronienia jak i wybornej zabawy! Zamaskowane pod słomianą strzechą otwory
sprawiają, że domek bardzo przypomina schronienie ze środowiska naturalnego. Z pewnością przypadnie do gustu każdemu

zwierzakowi!

Skład: orzech kokosowy, słoma (strzecha), babka lancetowata.
Waga netto: ok 230- 300 gram

Wymiary: 20 x 20 x 25 cm

wymiary mogą się różnić 10-15%

Koncepcja doskonała w swej prostocie: tworzyć wyjątkowe i bezkonkurencyjne akcesoria dla małych zwierząt. Firma Ham-
Stake zadebiutowała wprowadzając na rynek serię unikalnych produktów wykonanych z drewna brzozowego: tuneli, domków,

huśtawek, platform i przysmaków łączonych ze specjalnie dobranymi mieszankami ziaren i warzyw. Pomysł łączenia
naturalnych surowców z nowoczesnymi trendami żywieniowymi poprzedzały lata pełnego wyzwań zdobywania doświadczenia
i wiedzy. Dzięki nim oraz ogromnej pasji tworzenia, asortyment firmy Ham-Stake rozszerzył się do kilkudziesięciu unikalnych

produktów dedykowanych wszystkim gryzoniom: od myszy i chomików, przez szczury i świnki morskie po szynszyle i
koszatniczki.

Stosujemy bogatą gamę naturalnych surowców odpowiadających zróżnicowanej diecie poszczególnych gatunków. Specjalnie
dobrane mieszanki pokarmu wzbogaciliśmy o pełne witamin warzywa, wyselekcjonowane nasiona, aromatyczne zioła z

ekologicznych upraw i suszone liście krzewów owocowych. Całości dopełnia barwny wachlarz stosowanych przez nas kwiatów,
takich jak nagietek, hibiskus, kocanka, malwa a nawet lawenda. Surowce łączone są za pomocą naturalnego kleju
pochodzącego z hydrolizy skrobi ziemniaczanej, bez dodatku substancji słodzących, konserwantów i barwników.

Starannie zbilansowaną dietę łączymy w różnorodne formy zapewniające zwierzęciu interaktywną rozrywkę. W naszej ofercie
znajdują się rozmaite tunele brzozowe i ziołowe, schronienia, huśtawki, paśniki, gryzaki, platformy i wiele innych. Także tutaj

uwzględniamy potrzeby gryzoni, np. stosując wyłącznie drewno drzew liściastych, które umożliwia prawidłowe ścieranie
zębów. Dlatego wszystkie produkty Ham-Stake są w pełni przyswajalne i nieszkodliwe.
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